
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ          Βόλος, 14/11/2024 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ                                  Αρ. Πρωτ.: 64021 

           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 35ης – 12/11/2024 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ Π.Θ. 

(Αριθμός θέματος 13.12.1 / Συν. 35η) 

 

Θέμα: Έγκριση πρακτικών των Τμημάτων που αφορούν στις εισηγήσεις των 

επιτροπών αξιολόγησης υποψηφιοτήτων για τις προσκλήσεις εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου 

ιδιωτικού δικαίου και έγκριση ανάθεσης έργου στο πλαίσιο του έργου Κωδ. 8105 

με τίτλο «Απόκτηση ακαδημαϊκής διδακτικής εμπειρίας στο Πανεπιστήμιο 

Θεσσαλίας ακ. έτους 2024-2025» και επιστημονικό υπεύθυνο τον κ. Φθενάκη 

Γεώργιο (MIS 6017342). 

 

1. Τμήμα Φυσικοθεραπείας 

 
Η Επιτροπή Ερευνών μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη: 

1. Το ΦΕΚ 4188/24.09.2018 «Έγκριση της διάρθρωσης της Μονάδας Οικονομικής και 

Διοικητικής Υποστήριξης (Μ.Ο.Δ.Υ.) του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και ορισμός 

υπευθύνων». 

2. Την υπό στοιχεία 13414/23/ΓΠ/08.06.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 564/13.06.2023) Διαπιστωτική Πράξη 

για την εκλογή του Πρύτανη και τον ορισμό των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, όπως ισχύει κατόπιν της υπό στοιχεία 17846/24/ΓΠ/28.08.2024 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 946/04.09.2024) τροποποιητικής απόφασης του Πρύτανη και της υπό στοιχεία 

17931/24/ΓΠ/29.08.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 972/10.09.2024) Διαπιστωτικής Πράξης του Πρύτανη, 

περί ορισμού δύο (2) νέων Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας. 

3. Την υπό στοιχεία 17994/24/ΓΠ/30.08.2024 (Β΄5124/10.09.2024) απόφαση του Πρύτανη του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας περί καθορισμού του τομέα ευθύνης και των επιμέρους 

αρμοδιοτήτων των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και της 

σειράς αναπλήρωσης Πρύτανη, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 15 του ν.4957/2022 

(Α΄141) (διόρθωση σφαλμάτων Β΄5317/23.09.2024). 

4. Τις διατάξεις του Ν.4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία 

και λοιπές διατάξεις», ως ισχύουν. 

5. Τη με αρ. πρωτ. 21263/24/ΓΠ/25.09.2024 (ΑΔΑ 94Π7469Β7Ξ-Χ5Φ) Πράξη 

επικαιροποίησης της Απόφασης του Συμβουλίου Διοίκησης για την Ανασυγκρότηση της 

Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας (ΕΛΚΕ) του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, κατόπιν της αριθμ. 17994/24/ΓΠ/30.08.2024 (Β΄ 5124/10.09.2024) 

απόφασης του Πρύτανη περί καθορισμού του τομέα ευθύνης και των επιμέρους αρμοδιοτήτων 

των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (διόρθωση σφαλμάτων 

Β΄5317/23.09.2024) 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και 

άλλες διατάξεις», ως ισχύουν. 

7. Τις διατάξεις του Ν.4589/2019 «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 

Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», ως ισχύουν. 

ΑΔΑ: 6ΧΝΒ469Β7Ξ-Ε5Η



8. Τα άρθρα του Κεφαλαίου ΙΑ΄ «ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

του ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», ως 

ισχύουν. 

9. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ως ισχύει. 

10. Την εγκριτική απόφαση του ετήσιου προϋπολογισμού του έργου (ΑΔΑ: 9ΞΠΙ469Β7Ξ-ΙΙΕ) 

με τον οποίο διαπιστώθηκε η επάρκεια των σχετικών πιστώσεων, όπως ισχύει. 

11. Την με αρ. πρωτ. 25995/24/ΤΦΣΚΘ/31-10-2024 εγκεκριμένη Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. (ΑΔΑ ΨΛΙΜ469Β7Ξ-0ΥΩ). 

12. Τη συγκρότηση της επιτροπής αξιολόγησης κατά την 34η/29.10.2024 Συνεδρίαση της 

Επιτροπής Ερευνών (ΑΔΑ 94ΗΖ469Β7Ξ-49Π). 

13. Την απόφαση της υπ’ αριθ 159/12-11-2024 Συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος 

Φυσικοθεραπείας για την επιλογή ωφελούμενου για την παροχή διδακτικού έργου στο 

ακαδημαϊκό έτος 2024-2025, για τα μαθήματα που ορίζονται στο/α Επιστημονικό/ά Πεδίο/α 

‘‘Επιστημών Υγείας   - Ιατρική’’ στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Απόκτηση 

ακαδημαϊκής διδακτικής εμπειρίας σε νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού στο 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας για το ακ. έτος 2024-2025», με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6017342 και 

κωδικό έργου ΕΕ 8105, που εκτελείται στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή» (Κωδικός Πρόσκλησης ΕΚΠ30), και 

συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και 

από Εθνικούς Πόρους. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Επιστημονικό Πεδίο: Επιστημών Υγείας   - Ιατρική  

Α) εγκρίνει την ανάθεση της διδασκαλίας των μαθημάτων του επιστημονικού πεδίου 

«Επιστημών Υγείας   - Ιατρική» στον/στην  υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

(27418/24/ΤΦΣΚΘ/11-11-2024). 

Β) εγκρίνει την κατάταξη των υποψηφίων σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα προσωρινών 

αποτελεσμάτων με φθίνουσα σειρά βαθμολογίας και 

 

Γ) εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ Π.Θ., Καθ. Ιωάννη 

Στεφανίδη για την υπογραφή της σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου, α) μετά την 

παρέλευση της προθεσμίας των πέντε (5) ημερολογιακών ημερών από την επομένη της 

ανάρτησης της απόφασης αποδοχής των αποτελεσμάτων στον διαδικτυακό τόπο του Ε.Λ.Κ.Ε. 

του Π.Θ., για την υποβολή ένστασης επί του αποτελέσματος (εφόσον απαιτείται) και β) μετά 

την προσκόμιση των απαιτούμενων δικαιολογητικών για τη σύναψη της σύμβασης από τον 

Ιδρυματικά Υπεύθυνο του έργου.  

 

Πίνακας κατάταξης των υποψηφίων (με φθίνουσα σειρά βαθμολογίας) – Πίνακας προσωρινών 

αποτελεσμάτων 

Επιστημονικό Πεδίο: «Επιστημών Υγείας   - Ιατρική » 

α/α Ονοματεπώνυμο/Αρ. πρωτ. αίτησης Βαθμολογία 

1  27418/24/ΤΦΣΚΘ/11-11-2024 

 

96 

Μετά την παρέλευση της προθεσμίας υποβολής ενστάσεων και εφόσον δεν υποβληθούν 

ενστάσεις, ο ανωτέρω προσωρινός πίνακας αποτελεσμάτων καθίσταται ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ.  
 

ΑΔΑ: 6ΧΝΒ469Β7Ξ-Ε5Η



Ως ημερομηνία έναρξης της σύμβασης θεωρείται η ημερομηνία ανάρτησης της περίληψής της 

στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και ως ημερομηνία λήξης η 28/02/2025. 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ Π.Θ. 

Καθηγητής Ιωάννης Στεφανίδης  

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης Π.Θ. 

ΑΔΑ: 6ΧΝΒ469Β7Ξ-Ε5Η


		2024-11-14T09:28:02+0200
	Athens




